
UCHWAŁA NR XXX/247/14 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Wrocławskiego 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. 

zm.) oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity Statutu Powiatu Wrocławskiego. Ogłoszenie tekstu 

jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Wrocławskiego 

 

    Maria Wilk 

 


